2015年度JIA九州支部大分地域会　通常総会

日時

会場

出席者

議事録作成者 重田信爾

議事録署名人 小田　健

◇ 2015年度　通常総会を次第に沿って開催した。

③

◇ 各議案について

①

②

第4号議案　2015年度事業計画発表及び承認の件

第5号議案　2015年度収支予算案発表及び承認の件

　容によりこれから検討していく(昨年度は2月)。

　事業への協力を行う。

　また協力会員さんのPR時間を確保していくよ

↗昨年度に続いて、地域グローバル人材育成

・5/31-6/1にかけて、全国支部長会議が

　要望も含め、勉強会情報があれば、小田副会長

　の方へ連絡して下さい。

　JIA九州支部総会で承認済み)なので、大分地

　域会員への協力をお願い。実行委員会を立ち上

　して行っていきたい。

(地域副会長　小田健氏)

・地域会交流が、5/16(土)に北福岡会主催で開催

第1号議案　2014年度事業報告承認の件

第2号議案　2014年度収支決算の件、監査報告

　第1号議案について後藤靖会長より報告し、引き

<総会次第> (進行：後藤洋一氏)

→第1号～第5号議案に関して満場一致で

5.議長選出 (事務局　後藤洋一氏)

　支部総会時に、支部より表彰されました。

(事務局　後藤洋一氏)2.総会成立宣言

3.開会の辞 (地域副会長　小田健氏)

　後藤会長より報告事項

4.地域会長挨拶 (地域会長　後藤靖二氏)

　(下記議事録参照)

・新規入会（1名）と新規協力会員（1社）の希望が

　14名(出席11名+委任数3名)／総数20名

　会則に従い総数の過半数を超え、本総会は成立

第6号議案　その他

　満場一致で承認

・安藤剛会員が退会されました。

8.閉会

　されます。ご都合のつく方は是非ご参加を。

　あります。

(議長　後藤洋一氏)6.議案(第1号～第6号)

7.閉会の辞

・2年の本部理事任期全うする衛藤会員が、九州

第3号議案　2015年度役員決定の件

　大分で開催の建築塾へのサポートも参加したい。

・不動産団体「かりんの会」との異業種交流も継続

　各議案について後藤靖会長より説明。

1.開会

　承認された

　第4号議案に関連して補足。

以上。

大分県消費生活・男女共同参画プラザ

2015年 4月21日(火)　13:00 ～ 15:00

ＪＩＡ会員 出席 11名、委任状 3名

協力会員 10名、+A会員 2名

　「しいきアルゲリッチハウス」見学会を、福岡地

　続いて、第2号議案を事務局　後藤洋氏より報告。

「アイネス」2階小会議室3

　域会水野会員に依頼中。

　重田より監査報告を行った。

　げての取り組みとなる。開催時期は、講師や内

　5/30には、ドイツ在住建築家　水島氏を招いて

(→承認については全議案提示後に実施)

・mini-labo等の勉強会、コブスル建築MAP作成

　などの活動を行ってきた。

・2月の建築塾にサポートとして参加した。今年度

　今年度の九州建築塾は大分開催(4/18開催の

　+A　山﨑代表より昨年度活動報告

　の講演会を開催。　　　　　　　　　　　　　　　　↗

　小田副会長より補足。

　昨年に続いて企画例会を行っていく予定。

　うに考えている。

　大分にて開催されます。